
UCHWAŁA NR  128/XVII/ 2012 
RADY GMINY KROCZYCE 

Z DNIA 29 CZERWCA  2012 r. 

 

w sprawie: statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
„SKALMED” w Kroczycach 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. 
U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

 

Rada Gminy  
 uchwala, co następuje: 

§ 1 

Nadaje statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „ SKALMED”  
w Kroczycach o treści jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 23/IV/2011 w sprawie zatwierdzenia uchwały Rady Społecznej SPZOZ, 
nr 2/2011 z dnia 09.02.2011r. w sprawie uchwalenia jednolitego tekstu statutu SPZOZ 
„SKALMED”. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Kroczyce 

Wanda Karoń 

 

 


